



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN UMI KULSUM ADNIAH
 Nomor Faktur : 726
 Tanggal : 2025-11-05

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	120	kg	Rp 15.000	Rp 1.800.000
2	Ayam potong	70	kg	Rp 42.000	Rp 2.940.000
3	Tahu	720	pcs	Rp 800	Rp 576.000
4	Sawi putih	50	kg	Rp 8.000	Rp 400.000
5	wortel	24	kg	Rp 16.000	Rp 384.000
6	Kelengkeng	4.5	kerat	Rp 480.000	Rp 2.160.000
7	B. Merah	10	Kg	Rp 36.000	Rp 360.000
8	Kemiri	2	kg	Rp 25.000	Rp 50.000
9	kecap manis bango	2	jirigen	Rp 205.000	Rp 410.000
10	Daun salam	0.5	kg	Rp 13.000	Rp 6.500
11	Jahe	1	kg	Rp 25.000	Rp 25.000
12	Laja	1	kg	Rp 14.000	Rp 14.000
13	Ketumbar bubuk	1	kg	Rp 30.000	Rp 30.000
14	terigu segitga biru	1	karung	Rp 235.000	Rp 235.000
15	merica bubuk	1	kg	Rp 275.000	Rp 275.000
TOTAL					Rp 9.665.500